arthe etiam st. in gut. aff.  
 saxonibus tunc adhuc pagani cum du-  
 ce suo wedeludo frisia sunt aggressi.  
 et etiam incendentes et dei sa-  
 mulos in expelletes. frisenes i-  
 illis pnt. erit fide relinquit  
 et p doliis in. In hac p turba-  
 toe cu ludgero optatu sibi marti-  
 riu adipisci no poss. nec ullu p-  
 dicationis sue locu cucl vnaimut  
 resistantibz dari videt. cu et a-  
 tur albrici pontifer decessiff. adedu  
 tpi rati. roma sic diu desiderauit  
 pperauit. assumpto sero fratre suo  
 hildegrimo. qui natu minor. eius  
 doctrina et exēplis instituebat. Qu  
 pueniff. cu bto leone ipa qto col-  
 locati. ab eo honorifice susceptus est.  
 Cognito etia q ludgero in hedi-  
 tate pna mosteriu construere co-  
 gitaret. pia eius voluntatem  
 appbauit. datisq dignis admo-  
 dum reliquis. scilicet scilicet saluatoris.  
 et bte dei genitricis et scilicet petri aploz  
 pncipis. et alioz plurimoz. eu a se scōz  
 cu apostolica bndictioe dimisit.  
 Qui a roma digressus. bnuetu ad mo-  
 nasteriu qd bntus bndictus institu-  
 erat. venit. et ubi duobz annis et ser-  
 mesibz cu pte mosteriu qd et cosa-  
 guineus eat mansit. delictis exēplis  
 et cōsolatione frim illic morantiu. q  
 regula ut a bndico accepant ppen-  
 sius obseruabat. Eo tpe cu fama  
 scitatis eius ad aures karoli impa-  
 toris veniff. ad se accessit. p lris  
 aliorum quoda migris sui et tunc te-  
 pois cu harolo comoratis. eu cu-  
 dam mostio in noitoz in brabatia  
 noie lotusa pferit. Ille hoc no ta-  
 ad suas utilitates sibi datu q ad  
 subiectoz obsequiu putas. dicitu  
 ill' exēplu cupiebat imitari qd di-  
 ffilius hois no venit mstru. s mstr-  
 trare. Et ite. et maior est vestru.

cit mster. vi. Itaque desse no posse  
 studeb. et diligi magis q timere gau-  
 dens. nulli subiectoz. arduu qd  
 iussit. qd ipse pnt no impleuit. Cu  
 aut karolus impator pti distric-  
 tioe. pti bnficis saxonibus fidem  
 xpi reu. .ocgiffet. eis i pte occide-  
 tali saxonie ludgeru pferit. et e-  
 piscopatu ecclie mimmigarduo-  
 densis comisit. Sicq impletu e qd de  
 tribz actus scus ludgero videat.  
 quos tū plebū gubernacula sig-  
 nificare supius dicit. Sicqde vni  
 plebis in frisia. alterius in brabatia  
 ia ante tū suscepit. tūo illi m-  
 migarduoordensis epatus comissus  
 ē. ubi tū sine ordie pontificali a-  
 ms fere duodeca mansit. op' qdem  
 epi pro vrbz agēs qdū autem  
 pape reuens. et qd oneris eat  
 suscipies. et qd honoris dedians  
 Pūde ne diocef sibi comissa sine  
 epo roma neret. aliq ex disa-  
 pulis suis ordinar sedulus pos-  
 tulauit. Hildebaldus aut archie-  
 piscopus coloniē aliu ordinae  
 reuens. ipm tandē plūbz p sua-  
 sionibz ad hoc induxit. et epm  
 ordinauit. Plura q miracula p  
 eū dñs fecit. Quā nāq pfidie ce-  
 citate solē iusticie et vām luce xpm  
 no agnoscentes. p eū illuati st.  
 Quā iusticie exerratioe obtua-  
 tas aures hntes. auditu recepe-  
 rit. Quōzū ipse ora in dei lau-  
 dibz muta. ad cōfitedū reseauit.  
 Quā ipse i bono ope torpētibz  
 et aridis ut errore aliq dandica-  
 tibz. manuum officiu ut pedū res-  
 tituit vsū. Quōs supbie pdropē  
 inflatos. mudialiu rerū abicio-  
 ne gibbosos. auaricie tenanta-  
 te recuruos. inuidie tabe lagū-  
 dos. ut furore insanos. ventris in-  
 glūnie turgidos. libidinis estuatioe